
2023年 5月吉日  

お取引先様各位 

 

 

株式会社カサラゴ 

TEL 03-3987-3302 FAX 03-3987-3305 

 

 

 

棚卸による出荷業務停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では、商品の棚卸により下記の日程で商品の出荷を停止させていただきま

す。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。  

 

敬具  

 

記 

 

・ 棚卸による出荷停止期間：2023年 6月 8日（木）～9日（金） 

※ 6月 5日（月）～7日（水）にご注文をいただいた商品の納品日につきまして

は、お早めに各担当者までご相談ください。 

 

 

以上 

 


